[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2013
	№ 1509

О внесении изменений в постановление от 30.05.2013 № 1005 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих город Белогорск и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования город Белогорск и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании действующего законодательства о противодействии коррупции, в целях исключения злоупотреблений на муниципальной службе и противодействия коррупции, внести в постановление Администрации г. Белогорск 30.05.2013 № 1005 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих город Белогорск и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования город Белогорск и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения,
постановляю:

1. Заголовок после слов «о доходах,» дополнить словом «расходах,».
2. Далее по тексту после слов «о доходах,» дополнить словом «расходах,».
3. В пункте 5 Приложения слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течение 14 рабочих дней».
4. Внести настоящее постановление в подраздел 2.5. раздела 2 «Органы и должностные лица местного самоуправления, муниципальная служба» базы нормативных правовых актов Администрации города Белогорск.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белогорский вестник".
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата О.М. Сапожникову.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1433244055.vsd